
Pří|oha B

POSUDEK VEDOUCIHO DTPLOMOVE PRACE

Jméno apříjmení diplomanta; /3c . Va,.e(ť ^.^ 
tsQaÁa,io (,.-

' / , / . ( , , 
^Íne/s| 

4.s A., h.lq,tc.>- Lř(^ sC/
Názevdip|omovépráce: !#;;^.T:n,I^ role. . f Lc,&',L.

Volba tématu, fi) Aktuální, málo frekventované Iémapráce
Ž. Aktuální. časté téma práce
3. Neaktuální téma práce
4. Nevhodně zvolené téma

Cíl práce a jeho naplnění: Q) Vhodně zvolený cíl' kteý byl naplněn
2. Vhodně zvo|ený cíl, ktený byl částečně naplněn
3' Vhodně zvolený cíl, kteý nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

Struktura práce: @ Pro dané téma velmi vhodná
2. Pro dané téma částečně vhodná
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Vynikající, použity dosud neběžné prameny
2. Velmi dobrá, použiťy nejnovější dostupné pramenyá\
Q;' Dobrá, použity běŽně dosfupné prameny
4' Slabá, pouŽity zastara\é prameny
5. Nevyhovu.iící - použito máIo zastara|é literatury

Vybavení práce tabulkami, grafu, přílohami:
1. Výborné

@ Velmi dobré' funkční
3. Dobré - jen částečně odpovídá nutnému dop|nění textu
4. Nedostačující

Přínosy DP: 6 originální, inspirativní názory
2, Ne zcela běŽné názory' které jsou inspirativní
3. Málo vlastních názoru nebo nedostatečně argumentačně podloŽené
4' Vlastní názor chybí

Uplatnění DP v praxi a ve výuce: @ Prácilze vyborně uplatnit v praxi
2, Práci|ze částečně uplatnit v praxi
3' Práci|ze v.ýborně uplatnit ve výuce nebo l^ýzkumu
4. Prácílze částečně uplatnit ve výuce nebo ýzkumu
3. Práce neIze v podstatě využít ani v praxi' při v1uce nebo v5Ízkumu

Grafická stránka: O Výborná
2' velmi dobrá
3. Dobrá
4. Nevyholující

Jazyková stránka 1. Stylistika: a) Výborná

s:|;í""",,.,
2. Gramatika: @ Vytorna

|]R3jiÍ"""'"'



Pří|oha B

Zásaďni připomínky k DP: o
2.

Další hodnocení:

Navrhovaná klasifikace:

nemám
mám tyto:

ýborně
ýborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby
velmi dobře
velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby
dobře
dobře nebo nelyhověl dle ústní obhajoby
nevyhověl

Práce sp|ňuje zákIadní požadavky kladené na tento ýp praci a protoji doporučuji k ústní obhajobě:

@ ano
2.

1

@
J.
A

5.
6.

7.

otázky k ústní obhajobě práce:

1' )aLv* yttzo>afu* Š, Lw|e 7kcLs{
hrvvL,r ,;'rlr-- bonlo."a"r u odua-(ut/.

2. Ltc i uM-!a,L,'c 7-žvt**k. eobn*|o,ú*.',lob"2olď,. uak&ť $so$" sh,áqra/
,tr-u aartč.,,ťz,e 7ara/ea5/,r,r. W*P*l. sc 7,a á(é,< d/íp 11 

!ó4; 
ttr ?

Datum: 1z . g- z-c tc

parfuars /A s- b,;^+ ?Jvac;roJL-'

Podpis vedoucího DP


